
Du lundi au vendredi

Romainville 5.25 6.00 6.20 6.35 6.50 7.02 7.15 7.33 7.49 8.05 8.20 8.40 9.01 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.59 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 Romainville
Pape Clément 5.42 6.17 6.37 6.53 7.09 7.24 7.39 7.58 8.14 8.30 8.45 9.03 9.23 9.39 9.58 10.17 10.37 10.57 11.18 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.14 16.33 16.48 17.03 Pape Clément
Pessac Centre 5.47 6.22 6.42 6.58 7.15 7.30 7.47 8.06 8.22 8.38 8.53 9.09 9.29 9.45 10.04 10.23 10.43 11.03 11.24 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.46 16.06 16.21 16.40 16.55 17.10 Pessac Centre
Porte de Bourgogne 6.08 6.45 7.07 7.24 7.44 7.59 8.18 8.39 8.55 9.10 9.24 9.40 9.58 10.13 10.32 10.51 11.11 11.31 11.52 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.54 16.17 16.39 16.54 17.13 17.28 17.43 Porte de Bourgogne
Stalingrad 6.18 6.56 7.18 7.37 7.57 8.12 8.31 8.52 9.08 9.23 9.37 9.52 10.10 10.25 10.44 11.03 11.23 11.43 12.04 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.06 16.29 16.52 17.07 17.27 17.42 17.57 Stalingrad
Galin 6.26 7.04 7.26 7.47 8.08 8.23 8.42 9.03 9.17 9.32 9.45 10.00 10.18 10.33 10.52 11.11 11.31 11.51 12.12 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.54 16.16 16.39 17.03 17.18 17.38 17.53 18.08 Galin
Floirac Libération 6.31 7.10 7.32 7.53 8.14 8.29 8.48 9.09 9.23 9.38 9.51 10.06 10.24 10.39 10.58 11.17 11.37 11.57 12.18 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 16.00 16.22 16.46 17.10 17.25 17.45 18.00 18.15 Floirac Libération
Bouliac Centre Commercial 6.43 7.24 7.46 8.07 8.28 8.43 9.02 9.23 9.37 9.52 10.05 10.20 10.38 10.53 11.12 11.31 11.51 12.11 12.32 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.14 16.37 17.01 17.25 17.40 18.00 18.15 18.30 Bouliac Centre Commercial

Romainville 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.11 18.27 18.42 18.57 19.15 19.35 20.00 20.30 21.00 22.00 Romainville
Pape Clément 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.34 18.48 19.02 19.15 19.33 19.53 20.15 20.45 21.15 22.15 Pape Clément
Pessac Centre 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.41 18.55 19.07 19.20 19.38 19.58 20.20 20.50 21.20 22.20 Pessac Centre
Porte de Bourgogne 17.59 18.14 18.29 18.44 18.58 19.12 19.23 19.35 19.48 20.06 20.22 20.42 21.12 21.42 22.41 Porte de Bourgogne
Stalingrad 18.13 18.28 18.43 18.58 19.12 19.25 19.36 19.48 20.01 20.19 20.33 20.53 21.23 21.53 22.51 Stalingrad
Galin 18.24 18.39 18.54 19.08 19.21 19.34 19.45 19.57 20.08 20.26 20.40 21.00 21.30 22.00 22.58 Galin
Floirac Libération 18.31 18.45 19.00 19.14 19.27 19.40 19.51 20.03 20.14 20.32 20.46 21.06 21.36 22.06 23.03 Floirac Libération
Bouliac Centre Commercial 18.46 19.00 19.15 19.28 19.41 19.54 20.05 20.17 20.28 20.46 21.00 21.20 21.49 22.19 23.15 Bouliac Centre Commercial

Du lundi au vendredi 

Vacances scolaires

-  du 22 décembre au 2 janvier 2026 - du 24 février au 7 mars 
- du 7 au 17 avril - le 15 mai

Romainville 5.27 5.57 6.20 6.35 6.50 7.02 7.15 7.35 7.49 8.05 8.20 8.40 8.59 9.16 9.33 9.49 10.11 10.32 10.53 11.13 11.35 11.54 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.16 14.37 14.58 15.19 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 Romainville
Pape Clément 5.43 6.14 6.37 6.52 7.07 7.20 7.33 7.53 8.07 8.23 8.38 8.58 9.17 9.34 9.51 10.07 10.29 10.50 11.11 11.31 11.53 12.12 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.34 14.55 15.16 15.37 15.58 16.14 16.29 16.44 16.59 Pape Clément
Pessac Centre 5.48 6.19 6.42 6.57 7.12 7.25 7.38 7.58 8.12 8.28 8.43 9.03 9.22 9.39 9.56 10.12 10.34 10.55 11.16 11.36 11.58 12.17 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.39 15.00 15.21 15.42 16.03 16.19 16.34 16.49 17.04 Pessac Centre
Porte de Bourgogne 6.10 6.42 7.06 7.21 7.39 7.53 8.07 8.29 8.43 8.59 9.14 9.34 9.51 10.07 10.24 10.40 11.02 11.23 11.44 12.04 12.25 12.44 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.07 15.30 15.51 16.12 16.34 16.50 17.05 17.20 17.35 Porte de Bourgogne
Stalingrad 6.19 6.52 7.18 7.34 7.52 8.06 8.20 8.42 8.55 9.11 9.26 9.46 10.03 10.18 10.35 10.51 11.13 11.34 11.55 12.15 12.36 12.55 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.18 15.41 16.02 16.24 16.46 17.02 17.17 17.32 17.48 Stalingrad
Galin 6.25 7.00 7.27 7.43 8.01 8.15 8.29 8.51 9.04 9.20 9.35 9.55 10.12 10.27 10.44 11.00 11.22 11.43 12.04 12.24 12.45 13.04 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.27 15.50 16.11 16.33 16.55 17.11 17.26 17.41 17.57 Galin
Floirac Libération 6.30 7.06 7.33 7.49 8.07 8.21 8.35 8.57 9.10 9.26 9.41 10.01 10.18 10.33 10.50 11.06 11.28 11.49 12.10 12.30 12.51 13.10 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.33 15.56 16.18 16.40 17.02 17.18 17.33 17.48 18.04 Floirac Libération
Bouliac Centre Commercial 6.42 7.20 7.47 8.03 8.21 8.35 8.49 9.11 9.24 9.40 9.55 10.15 10.32 10.47 11.04 11.20 11.42 12.03 12.24 12.44 13.05 13.24 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.47 16.10 16.33 16.55 17.17 17.33 17.48 18.03 18.19 Bouliac Centre Commercial

Romainville 16.55 17.10 17.24 17.40 17.56 18.12 18.27 18.42 18.57 19.14 19.35 20.00 20.30 21.00 22.00 Romainville
Pape Clément 17.14 17.29 17.43 17.59 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.32 19.53 20.17 20.45 21.15 22.15 Pape Clément
Pessac Centre 17.19 17.34 17.48 18.04 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.37 19.58 20.22 20.50 21.20 22.20 Pessac Centre
Porte de Bourgogne 17.51 18.06 18.20 18.36 18.52 19.06 19.17 19.30 19.44 20.00 20.21 20.44 21.12 21.41 22.41 Porte de Bourgogne
Stalingrad 18.04 18.19 18.33 18.48 19.04 19.17 19.28 19.40 19.54 20.10 20.31 20.54 21.22 21.51 22.50 Stalingrad
Galin 18.13 18.28 18.42 18.57 19.13 19.26 19.37 19.49 20.03 20.19 20.39 21.02 21.30 21.58 22.56 Galin
Floirac Libération 18.20 18.35 18.49 19.04 19.19 19.32 19.43 19.55 20.09 20.25 20.45 21.08 21.36 22.04 23.02 Floirac Libération
Bouliac Centre Commercial 18.35 18.50 19.04 19.19 19.33 19.45 19.56 20.08 20.22 20.38 20.58 21.20 21.48 22.16 23.14 Bouliac Centre Commercial

Samedi

Romainville 5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.20 14.40 15.00 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.30 Romainville
Pape Clément 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.38 14.58 15.18 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.38 19.58 20.18 20.45 Pape Clément
Pessac Centre 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.43 15.03 15.23 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.43 20.03 20.23 20.50 Pessac Centre
Porte de Bourgogne 6.13 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.17 9.49 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.12 15.32 15.52 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.50 20.09 20.28 20.47 21.14 Porte de Bourgogne
Stalingrad 6.23 6.54 7.25 7.55 8.26 8.56 9.29 10.02 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.02 20.20 20.39 20.58 21.24 Stalingrad
Galin 6.29 7.00 7.32 8.03 8.34 9.04 9.37 10.10 10.43 11.13 11.43 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.10 20.28 20.46 21.05 21.31 Galin
Floirac Libération 6.34 7.05 7.37 8.08 8.39 9.09 9.42 10.15 10.48 11.19 11.49 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.15 20.33 20.51 21.10 21.36 Floirac Libération
Bouliac Centre Commercial 6.45 7.16 7.49 8.20 8.51 9.21 9.54 10.27 11.00 11.31 12.01 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 15.52 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.12 19.32 19.52 20.12 20.27 20.45 21.03 21.22 21.48 Bouliac Centre Commercial

Romainville 21.00 22.00 Romainville
Pape Clément 21.15 22.15 Pape Clément
Pessac Centre 21.20 22.20 Pessac Centre
Porte de Bourgogne 21.44 22.44 Porte de Bourgogne
Stalingrad 21.54 22.54 Stalingrad
Galin 22.01 23.01 Galin
Floirac Libération 22.06 23.06 Floirac Libération
Bouliac Centre Commercial 22.18 23.17 Bouliac Centre Commercial

Dimanche et Fête

Romainville 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 22.00 Romainville
Pape Clément 7.15 8.15 9.15 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 22.16 Pape Clément
Pessac Centre 7.20 8.20 9.20 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 22.21 Pessac Centre
Porte de Bourgogne 7.43 8.43 9.45 10.46 11.47 12.47 13.47 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.17 19.47 20.15 20.45 21.15 21.44 22.44 Porte de Bourgogne
Stalingrad 7.53 8.53 9.56 10.57 11.58 12.58 13.58 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.28 17.58 18.28 18.58 19.27 19.57 20.25 20.55 21.25 21.54 22.54 Stalingrad
Galin 7.59 9.01 10.04 11.05 12.06 13.06 14.06 15.07 15.37 16.07 16.37 17.08 17.37 18.07 18.37 19.06 19.35 20.05 20.33 21.03 21.33 22.02 23.02 Galin
Floirac Libération 8.04 9.06 10.09 11.10 12.11 13.11 14.11 15.12 15.42 16.12 16.42 17.13 17.42 18.12 18.42 19.11 19.40 20.10 20.38 21.08 21.38 22.07 23.07 Floirac Libération
Bouliac Centre Commercial 8.15 9.19 10.22 11.23 12.24 13.24 14.24 15.25 15.55 16.25 16.55 17.26 17.55 18.25 18.55 19.24 19.53 20.23 20.50 21.20 21.49 22.18 23.18 Bouliac Centre Commercial

Départ : PESSAC Romainville
Destination : BOULIAC Centre Commercial
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Du 6 décembre 20205 au 3 juillet 2026

 Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés à titre indicatif

LA VALIDATION, BON À SAVOIREN SAVOIR + SÉCURITÉ

c’est systématique et obligatoire !

Préparez votre titre de transport et validez 
lors de votre montée à bord, même en cor-
respondance, même avec un abonnement.
Voyager sans titre de transport est passible 
d’un procès-verbal.

AlloTBM 05 57 57 88 88

BOUTIQUES TBM
Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttinière, 
Arts et Métiers

infotbm.com et appli TBM

  Faites signe au conducteur lorsque le bus est 
à l’approche.

  Certaines places sont réservées aux personnes 
à mobilité réduite.

  Objets perdus : consultez le site infotbm.com

  Interdiction de fumer et de vapoter à 
bord des bus, tram et Bat3.

  Poussettes : limité à 2 poussettes par bus

 Vélos interdits dans les bus

TICKETS VENDUS À BORD
 Ticket 1 voyage

 Ticket 2 voyages

Valables sur tout le réseau TBM : 

  Le 1er mai
aucun bus et tram ne circule sur le réseau.

OÙ ACHETER
SON TITRE 
DE TRANSPORT ?

Achetez votre titre de transport 
sur boutique.infotbm.com et 
recevezle chez vous.

Pavillon des Quinconces
38-40 Allèes de Munich - Bordeaux

Retrouvez la 
liste de tous les 
commerçants 
revendeurs sur 
infotbm.com  
ou en flashant  
ce QR code

Auprès des conducteurs,  
vous pouvez acheter un  
ticket 1 ou 2 voyages.

Gare Saint-Jean
Accès Parvis Sud - Bordeaux

Parc-relais Arts et Métiers - Talence

Parc relais de la Buttinière - Lormont

69 cours Pasteur - Bordeaux

pour tous vos déplacements prévus
à l’avance ou en dernière minute !

 Paiement sécurisé

 disponible sur l’appli TBM

Sur toutes les stations 
tram, 7J/7 et 24h/24.

Boutique en ligne TBM

Boutiques TBM Les commerçants 
agréés

À bord des bus
et Bat3

 Quinconces

 Saint-Jean

 Arts et Métiers

 Buttinière

 La Boutique Le Vélo par TBM

Distributeurs 
automatiques

@

Le m-ticket TBM

 Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant l’accès aux personnes à mobilité réduite.
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Du lundi au vendredi

Bouliac Centre Commercial 5.15 5.45 6.15 6.45 7.00 7.12 7.26 7.40 7.57 8.12 8.28 8.44 9.00 9.20 9.45 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 Bouliac Centre Commercial
Floirac Libération 5.27 5.57 6.27 6.57 7.13 7.26 7.40 7.54 8.11 8.26 8.42 8.58 9.14 9.33 9.57 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 15.55 16.10 16.26 16.41 16.56 Floirac Libération
Galin 5.32 6.02 6.32 7.03 7.20 7.34 7.48 8.03 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.39 10.03 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.02 16.18 16.34 16.49 17.04 Galin
Stalingrad 5.40 6.10 6.40 7.12 7.31 7.46 8.00 8.14 8.31 8.46 9.01 9.15 9.30 9.49 10.13 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.12 16.28 16.44 16.59 17.14 Stalingrad
Porte de Bourgogne 5.50 6.20 6.51 7.25 7.46 8.01 8.15 8.29 8.45 9.00 9.13 9.27 9.42 10.01 10.25 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.24 16.40 16.57 17.12 17.27 Porte de Bourgogne
Xaintrailles 6.00 6.31 7.03 7.41 8.04 8.19 8.33 8.47 9.02 9.15 9.28 9.42 9.57 10.16 10.40 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.39 16.55 17.12 17.28 17.43 Xaintrailles
Pessac Centre 6.13 6.44 7.19 7.58 8.21 8.36 8.49 9.03 9.18 9.31 9.42 9.56 10.11 10.30 10.54 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.38 15.58 16.20 16.40 16.56 17.12 17.29 17.45 18.00 Pessac Centre
Pape Clément 6.18 6.49 7.24 8.05 8.28 8.43 8.56 9.09 9.24 9.37 9.48 10.02 10.17 10.36 11.00 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.44 16.04 16.27 16.47 17.03 17.19 17.36 17.52 18.07 Pape Clément
Romainville 6.35 7.06 7.44 8.29 8.52 9.07 9.19 9.30 9.45 9.58 10.09 10.23 10.38 10.57 11.21 11.44 12.04 12.25 12.45 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.03 15.25 15.45 16.06 16.29 16.52 17.12 17.28 17.44 18.01 18.17 18.32 Romainville

Bouliac Centre Commercial 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 19.00 19.20 19.40 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00 Bouliac Centre Commercial
Floirac Libération 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.41 18.55 19.12 19.32 19.52 20.12 20.41 21.11 22.11 23.10 Floirac Libération
Galin 17.20 17.35 17.50 18.04 18.18 18.33 18.47 19.01 19.18 19.37 19.57 20.17 20.46 21.16 22.16 23.14 Galin
Stalingrad 17.30 17.45 18.00 18.14 18.28 18.43 18.57 19.11 19.28 19.46 20.06 20.26 20.54 21.23 22.23 23.21 Stalingrad
Porte de Bourgogne 17.43 17.58 18.13 18.27 18.41 18.56 19.10 19.23 19.40 19.58 20.18 20.38 21.05 21.33 22.33 23.31 Porte de Bourgogne
Xaintrailles 17.59 18.14 18.29 18.43 18.57 19.12 19.23 19.36 19.53 20.10 20.30 20.49 21.16 21.44 22.44 23.42 Xaintrailles
Pessac Centre 18.16 18.31 18.45 18.58 19.12 19.27 19.37 19.50 20.06 20.23 20.43 21.02 21.28 21.56 22.56 23.54 Pessac Centre
Pape Clément 18.23 18.37 18.51 19.04 19.18 19.32 19.42 19.55 20.11 20.28 20.48 21.07 21.33 22.01 23.01 23.59 Pape Clément
Romainville 18.46 19.00 19.14 19.24 19.37 19.51 20.01 20.13 20.28 20.45 21.05 21.24 21.50 22.18 23.18 0.16 Romainville

Du lundi au vendredi 

Vacances scolaires

-  du 22 décembre au 2 janvier 2026 - du 24 février au 7 mars 
- du 7 au 17 avril - le 15 mai

Bouliac Centre Commercial 5.15 5.45 6.15 6.40 7.00 7.12 7.27 7.41 7.57 8.12 8.29 8.45 9.00 9.20 9.45 10.08 10.28 10.48 11.07 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 Bouliac Centre Commercial
Floirac Libération 5.26 5.56 6.26 6.52 7.12 7.24 7.39 7.53 8.09 8.24 8.41 8.57 9.12 9.32 9.57 10.20 10.40 11.00 11.19 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 Floirac Libération
Galin 5.31 6.01 6.31 6.58 7.18 7.30 7.45 7.59 8.15 8.30 8.47 9.03 9.18 9.38 10.03 10.26 10.46 11.06 11.25 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 Galin
Stalingrad 5.38 6.08 6.39 7.06 7.28 7.40 7.55 8.09 8.25 8.40 8.57 9.13 9.28 9.46 10.11 10.34 10.54 11.14 11.33 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.15 16.30 16.46 17.01 17.16 Stalingrad
Porte de Bourgogne 5.48 6.18 6.49 7.18 7.41 7.54 8.09 8.23 8.39 8.54 9.10 9.26 9.41 9.59 10.24 10.47 11.07 11.27 11.46 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.28 16.43 16.59 17.14 17.29 Porte de Bourgogne
Xaintrailles 5.58 6.28 7.00 7.31 7.55 8.08 8.23 8.37 8.53 9.08 9.24 9.39 9.54 10.12 10.37 11.00 11.20 11.40 11.59 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.41 16.58 17.14 17.29 17.44 Xaintrailles
Pessac Centre 6.10 6.40 7.13 7.45 8.10 8.23 8.38 8.52 9.08 9.23 9.39 9.54 10.09 10.27 10.52 11.15 11.35 11.55 12.14 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.16 16.36 16.57 17.14 17.30 17.45 18.00 Pessac Centre
Pape Clément 6.15 6.45 7.18 7.51 8.16 8.29 8.44 8.58 9.14 9.29 9.45 10.00 10.15 10.33 10.58 11.21 11.41 12.01 12.20 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.22 16.42 17.03 17.20 17.36 17.51 18.06 Pape Clément
Romainville 6.32 7.02 7.37 8.10 8.36 8.49 9.04 9.18 9.34 9.49 10.05 10.20 10.35 10.53 11.18 11.41 12.01 12.21 12.40 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.42 17.03 17.24 17.41 17.57 18.12 18.27 Romainville

Bouliac Centre Commercial 17.03 17.15 17.28 17.43 17.58 18.14 18.30 18.45 19.00 19.20 19.40 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00 Bouliac Centre Commercial
Floirac Libération 17.15 17.27 17.40 17.55 18.10 18.26 18.42 18.57 19.12 19.32 19.52 20.11 20.40 21.10 22.09 23.09 Floirac Libération
Galin 17.21 17.33 17.46 18.01 18.16 18.32 18.48 19.03 19.17 19.37 19.57 20.16 20.45 21.15 22.14 23.14 Galin
Stalingrad 17.31 17.43 17.56 18.11 18.26 18.42 18.58 19.13 19.25 19.45 20.05 20.24 20.53 21.23 22.21 23.21 Stalingrad
Porte de Bourgogne 17.44 17.56 18.09 18.24 18.39 18.55 19.11 19.26 19.38 19.58 20.17 20.36 21.04 21.34 22.32 23.32 Porte de Bourgogne
Xaintrailles 17.59 18.11 18.24 18.39 18.53 19.09 19.24 19.38 19.50 20.10 20.29 20.47 21.14 21.44 22.42 23.42 Xaintrailles
Pessac Centre 18.15 18.27 18.40 18.55 19.09 19.24 19.37 19.51 20.03 20.23 20.42 21.00 21.26 21.56 22.54 23.54 Pessac Centre
Pape Clément 18.21 18.33 18.46 19.01 19.15 19.30 19.43 19.57 20.09 20.29 20.47 21.05 21.31 22.01 22.59 23.59 Pape Clément
Romainville 18.42 18.53 19.06 19.21 19.34 19.49 20.02 20.15 20.27 20.47 21.04 21.22 21.48 22.18 23.16 0.16 Romainville

Samedi

Bouliac Centre Commercial 5.30 6.05 6.35 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.30 Bouliac Centre Commercial
Floirac Libération 5.40 6.16 6.46 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.41 Floirac Libération
Galin 5.45 6.21 6.51 7.27 7.57 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.19 20.46 Galin
Stalingrad 5.52 6.28 6.59 7.35 8.06 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.08 20.27 20.54 Stalingrad
Porte de Bourgogne 6.02 6.38 7.09 7.45 8.16 8.47 9.19 9.50 10.20 10.50 11.22 11.52 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.19 20.38 21.05 Porte de Bourgogne
Xaintrailles 6.12 6.48 7.19 7.55 8.28 8.59 9.31 10.03 10.33 11.03 11.35 12.05 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.32 20.51 21.17 Xaintrailles
Pessac Centre 6.24 7.00 7.32 8.08 8.41 9.12 9.44 10.16 10.47 11.18 11.50 12.20 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.28 20.44 21.03 21.29 Pessac Centre
Pape Clément 6.29 7.05 7.37 8.13 8.46 9.17 9.49 10.21 10.52 11.23 11.55 12.25 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.33 20.49 21.08 21.34 Pape Clément
Romainville 6.46 7.22 7.54 8.30 9.03 9.35 10.07 10.39 11.11 11.42 12.14 12.44 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.52 20.12 20.31 20.50 21.06 21.25 21.51 Romainville

Bouliac Centre Commercial 21.00 22.00 23.00 Bouliac Centre Commercial
Floirac Libération 21.11 22.11 23.10 Floirac Libération
Galin 21.16 22.16 23.15 Galin
Stalingrad 21.24 22.23 23.22 Stalingrad
Porte de Bourgogne 21.34 22.33 23.32 Porte de Bourgogne
Xaintrailles 21.46 22.43 23.42 Xaintrailles
Pessac Centre 21.58 22.55 23.54 Pessac Centre
Pape Clément 22.03 23.00 23.59 Pape Clément
Romainville 22.20 23.17 0.16 Romainville

Dimanche et Fête

Bouliac Centre Commercial 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.00 22.00 23.00 Bouliac Centre Commercial
Floirac Libération 7.10 8.11 9.11 10.12 11.12 12.12 13.12 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.01 20.30 21.10 22.10 23.10 Floirac Libération
Galin 7.14 8.15 9.16 10.17 11.17 12.17 13.17 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.06 20.35 21.15 22.14 23.14 Galin
Stalingrad 7.21 8.23 9.25 10.26 11.26 12.25 13.25 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.15 20.43 21.23 22.21 23.21 Stalingrad
Porte de Bourgogne 7.31 8.33 9.35 10.36 11.36 12.35 13.35 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.25 20.53 21.33 22.31 23.31 Porte de Bourgogne
Xaintrailles 7.41 8.43 9.45 10.46 11.47 12.46 13.46 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.37 20.06 20.35 21.03 21.43 22.41 23.40 Xaintrailles
Pessac Centre 7.53 8.55 9.57 10.58 12.00 12.59 13.59 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.50 20.19 20.47 21.15 21.55 22.53 23.52 Pessac Centre
Pape Clément 7.57 8.59 10.01 11.03 12.05 13.04 14.04 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.55 20.23 20.51 21.19 21.59 22.57 23.56 Pape Clément
Romainville 8.14 9.16 10.18 11.20 12.22 13.21 14.22 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.43 20.12 20.40 21.08 21.36 22.16 23.14 0.13 Romainville
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sens retour

Albret
République

Alphonse Dupeux
Livran

Xaintrailles
Campeyraut

Ste Catherine
Salinières

Musée d’Aquitaine

Privat
Charles Perrens
Campus Carreire
Rue du Stand
Fraternité
Fauré
Ecole Jean Cordier
Les Erables
Cimetière
Le Poujeau
Nancel Pénard

Pessac Centre
Grangeneuve
Ronsard

Curie

Stade Nautique

Alphonse Dupeux

Landiras

Louis Mie

Sainte-Marie
Pont de l'Orient
Pape Clément
Madran
Cicéron
Le Trinquet
Monbalon 2
Macédo

Boulevard du Haut Livrac
Carnot
France - Les Castors
Saint-Hubert
Marne
Boiron
Village Cap de Bos
Radio
Poudrière

Cazalet

Magonty
Tartifume

PESSAC
Romainville

Hameaux de l’Alouette
Dauphiné
Orée du Bois
Fauvettes

BOULIAC
Centre Commercial

Libération

Porte de Bourgogne

Pont Saint-Jean

Arena

Laffargue

Plateaux

Curie
Cité du Midi

La Jacquotte

Mairie de Floirac

Jules Ferry
Rosa Parks

Piscine Galin

La Paix

Stalingrad

Galin

Anatole France
Entre Deux mers

Rousseau

Collège L. Lenoir

Maison Calixte Camelle

Belvédère

Saint-Michel
Sainte-Croix

La Tresne
Boulevard Trarieux

Dorgelès
Jean Dauguet

Vincent

Accessible / Praticable UFR
sens aller ou retour

Accessible / Praticable 
UFR

Départ : BOULIAC Centre Commercial
Destination : PESSAC Romainville

 Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés à titre indicatif

PLAN DE LIGNE

Nous vous y
emmenons 

1 Centre Commercial
de Bouliac

14 Salle Bellegrave

16 Cinéma Jean Eustache

2 Bordeaux Métropole Arena

5 Médiathèque

17 Lycée Pape Clément

10 Lycée François Mauriac

9 Collège Léonard Lenoir

18 Collège de l’Alouette

8 Lycée Trégey

12 Hôpital St André

13 Hôpital Charles Perrens

3 Clinique Bordeaux Tondu

6 Stade Galin

7 Stade Jean Dauguet

4 Stade Jean Raymond Huyon

15 Mairie de Pessac

11 Palais de Justice

aymond Huyon

 Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant l’accès aux personnes à mobilité réduite.
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